Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fernanda Zanetti Becalli (Diretora Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 8B388069-095326DB-C7F2E44A-7777F739
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 356, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS VILA VELHA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo  Portaria n°214, de 21.06.2022 , no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art.1º -Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de
Autodeclaração - PPI, para os editais 101 e 102/2022 do  EDUCIMAT.

a) Ernesto Charpinel Borges, SIAPE 1850985;
b) Bruna Junger Santos, SIAPE 1140526;
c) Pedro Sérgio da Silveira, SIAPE 2349762.

FERNANDA ZANETTI BECALLI
Diretora-Getal Substituta

		2022-10-07T08:53:57-0300